
F12-9-04 v1

N/Réf. 301/24/AF/VB/CT/GB

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 01/08/2024 AU 15/08/2024

AN05420240816329

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 16 déclarations annulées.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 16/08/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20240816-2024-301-AI
Date de télétransmission : 21/08/2024
Date de réception préfecture : 21/08/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V054201000145090001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

Agent social (H/F)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CCAS DE
TOUL
54200 Toul

01/10/
2020 05420201102516 MPE Roger Rolin

CCAS Toul

V054210300260915001 Agent social Assistant éducatif petite enfance (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CCAS DE
TOUL
54200 Toul

01/05/
2021 05420210503938 CCAS

V054210400269077001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CCAS DE
TOUL
54200 Toul

01/08/
2021 05420210416724 CCAS

V054210800374580001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Grimpeur-élagueur ou grimpeuse-élagueuse
(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

TOUL
54201
TOUL

01/10/
2021 05420210816347

DIRECTION DES
SERVICES

TECHNIQUES

V054211200477823001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Grimpeur-élagueur ou grimpeuse-élagueuse
(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

TOUL
54201
TOUL

01/03/
2022 05420211216071

DIRECTION DES
SERVICES

TECHNIQUES

V054220200544034001
Technicien
Technicien principal de
2ème classe

TECHNICIEN/TECHNICIENNE BATIMENT
RENOVATION ENERGETIQUE - RESEAU

CHALEUR H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00

TOUL
54201
TOUL

01/04/
2022 05420220216044

DIRECTION DES
SERVICE

TECHNIQUE

V054220500646693001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CCAS DE
TOUL
54200 Toul

01/10/
2022 05420220602689

V054220500647364001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

TECHNICIEN BÂTIMENT - PATRIMOINE
ARCHITECTURAL (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

TOUL
54201
TOUL

01/08/
2022 05420220602689

DIRECTION DES
SERVICES

TECHNIQUES

V054230601071033001 Agent de maîtrise CHEF D'EQUIPE POLE ELECTRIQUE
Absence de
candidature

adaptée
35h00

TOUL
54201
TOUL

01/09/
2023 05420230619601

DIRECTION DES
SERVICES

TECHNIQUES

V054230901202006001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Assistant ressources humaines Santé (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

TOUL
54201
TOUL

01/11/
2023 05420231002238

Direction des
Ressources
Humaines

Arrêté d'annulation n° 2024-301

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V054231001237553001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

OUVRIER DE MAINTENANCE DES
BATIMENTS / ELECTRICIEN (H/F)

Mise en attente
ou report sans

date
35h00

TOUL
54201
TOUL

01/12/
2023 05420231103809 DST

V054231201307455001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CCAS DE
TOUL
54200 Toul

01/02/
2024 05420240102718

V054231201307517001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Chargé de propreté des locaux (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
17h00

CCAS DE
TOUL
54200 Toul

01/02/
2024 05420240102718 CCAS

V054231201308574001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Assistant éducatif petite enfance (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CCAS DE
TOUL
54200 Toul

01/02/
2024 05420240102718 CCAS

V054240301373991001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

OUVRIER DE MAINTENANCE DES
BATIMENTS / MENUISIER H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00

TOUL
54201
TOUL

01/07/
2024 05420240318948

DIRECTION DES
SERVICES

TECHNIQUES

V054240415000631001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

OUVRIER DE MAINTENANCE DES
BATIMENTS / ELECTRICIEN (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

TOUL
54201
TOUL

01/05/
2024 05420240416428 DST

Arrêté d'annulation n° 2024-301

Page 3/3


